SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

CHEQUES Y TRANSFERENCIAS NOVIEMBRE 2021

NUM.
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/TRANS FECHA NOMBRE DESCRIPCION EGRESO PARTIDA | CUENTA DE BANCOS

FERENCI

A

1101 03-nov-21 |GRUPO MOTORMEXA SA DE CV LIMPIEZA DE INYECTORES $ 4,253.21 3551 BAJIO CTA-328215220101
1102 05-nov-21  |RED NACIONAL DE COMBUSTIBLE Y SERVICIOS SA DE CV |COMBUSTIBLE DEL MES DE OCTUBRE DEL SIRTV $ 23,700.63 2612 BAJIO CTA-328215220101
1103 05-nov-21 |CESAR RAFAEL GOMEZ VIRGEN RENTA DE TORRE ESTRUCTURAL PARA EVENTOS DE GOBERNADOR $ 34,336.00 3293 BAJIO CTA-328215220101
1104 05-nov-21 |ACRYMAQUETAS SA ACRILICOS PARA ESCENOGRAFIA DOCUMENTAL ATLAS $ 2,720.46 2481 BAJIO CTA-328215220101
1105 05-nov-21  |FEROC SA DE CV LAVADO DE VEHICULOS OFICIALES DEL SJRTV OCTUBRE 2021 $ 1,080.01 3551 BAJIO CTA-328215220101
1106 05-nov-21  |ELENA PATRICIAS RAMIREZ MEDINA PLAN VIDEO 4 STREAMING DE DE TV 15 NOV AL 14 DIC 2021 $ 1,299.20 3171 BAJIO CTA-328215220101
1107 05-nov-21  |MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV PAGINAS PROCESADAS DE BLANCO Y NEGRO $ 1,019.11 3232 BAJIO CTA-328215220101
1108 05-nov-21  |MARTIN NAVA FLORES REVISION AJUSTE LIMPIEZA DE FRENOS TOYOTA $ 2,494.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1109 05-nov-21 |TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV SERVICIOS DE INTERNET MES DE OCTUBRE 2021 $ 11,600.00 3171 BAJIO CTA-328215220101
1110 05-nov-21  |MARTIN NAVA FLORES CAMBIOS DE SENSORES AVEO JHZ3827 $ 928.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1111 05-nov-21  |AGUIMORA SC SERVICIOS DE PINTURAS Y DETALLADOS EN PLANTA BAJA $ 13,746.00 3511 BAJIO CTA-328215220101
1112 05-nov-21  |AGUIMORA SC SERVICIOS DE REPARACION DE MINGITORIOS DEL PISO 5 $ 3,190.00 3511 BAJIO CTA-328215220101
1113 05-nov-21  |PALACIOS MENDEZ Y ASOCIADOS SC SERVICIOS DE ASESORIA EN LA ELABORACION DE MANUAL $ 44,080.00 3331 BAJIO CTA-328215220101
1114 05-nov-21  |VICTOR MANUEL PULIDO NAVA COMPRA RIN AVEO JLK9565 $ 928.00 2961 BAJIO CTA-328215220101
1115 05-nov-21  |VICTOR MANUEL PULIDO NAVA COMPRA DE RIN PARA UNIDAD MOVIL $ 2,552.00 2961 BAJIO CTA-328215220101
1116 05-nov-21  |VICTOR MANUEL PULIDO NAVA COMPRA DE RIN TRAFIC JHZ1338 $ 1,276.00 2961 BAJIO CTA-328215220101
1117 05-nov-21  |BRYAN ALEXIS ABARCA CARDENAS COMPRA DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DEL SIRTV $ 9,240.01 2961 BAJIO CTA-328215220101
1118 05-nov-21  |COEFICINETE COMUNICACIONES SA DE CV SERVICIOS DIGUITALES PARA CUBRIR EVENTOS DEL SIRT $ 6,577.20 3141 BAJIO CTA-328215220101
1119 05-nov-21  |ESCAPE AUDIO SA DE CV RENTA UNIDAD MOVIL EVENTOS DEL GOBIERNOS $ 185,600.00 3293 BAJIO CTA-328215220101
1120 05-nov-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 21,791.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1121 05-nov-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 52,203.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1122 05-nov-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 40,301.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1123 05-nov-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 11,440.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1124 05-nov-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 120,525.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1125 05-nov-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 102,220.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1126 05-nov-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE OCTUBRE $ 21,791.00 3111 BAJIO CTA-328215220101
1127 09-nov-21  |ADMINISTRADORA DE HOTELES DE MEXICO DOS HABITACIONES DOBLE PARA 4 PERSONAS GRUPO LOS CALIGARIS $ 8,652.00 3791 BAJIO CTA-328215220101
1128 11-nov-21  |GRAFICOS Y MAS SA DE CV RENTA MENSUAL COPIADORA AL MES DE ENERO A AGOSTO DEL 2021 | $ 13,852.12 3232 BAJIO CTA-328215220101
1129 11-nov-21  |YESSENIA CHAVEZ PEREZ COMPRA DE ADAPTADORES USB $ 3,700.03 2141 BAJIO CTA-328215220101
1130 11-nov-21 |NORBERTO VICENTE CASTRO CORTEZ AFINACIONES DEL VEHICULOS CRV PLACAS-JHZ2163 $ 2,610.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1131 11-nov-21 |NORBERTO VICENTE CASTRO CORTEZ COMPRA DE VEHICULOS DEL SJRTV $ 2,726.00 2961 BAJIO CTA-328215220101
1132 11-nov-21 |GRUPO GEPI SA DE CV SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DEL 21 $ 21,921.00 3381 BAJIO CTA-328215220101
1133 11-nov-21 |DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA $ 2,450.00 2214 BAJIO CTA-328215220101
1134 19-nov-21  |COEFICINETE COMUNICACIONES SA DE CV EVENTOS ESPECIALES ESTADIO JALISCO DE NOVIEMBRE 2021 $ 3,654.00 3141 BAJIO CTA-328215220101
1135 19-nov-21  |MARTIN NAVA FLORES AFINACION MOTOR TSURU $ 1,972.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
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1136 19-nov-21  |JOSE MANUEL MILITZ ALEMAN SERVICIOS DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS 06-13,20,27 OCTUBRE 2021 $ 2,088.00 3581 BAJIO CTA-328215220101
1137 19-nov-21  |NORBERTO VICENTE CASTRO CORTEZ SERVICIOS DE MANTENIMENTO A TRAFIC PLACAS JHZ $ 13,235.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1138 19-nov-21 |NORBERTO VICENTE CASTRO CORTEZ CAMBIO DE FILTRO DE AIRE Y ACEITE A MERCEDES SPRINTER $ 3,932.40 3551 BAJIO CTA-328215220101
1139 19-nov-21  |URIEL QUINTERO VEGA CONDULET CLAVIJA CABLE DE COBRE Y MATERIALES $ 15,776.00 2461 BAJIO CTA-328215220101
1140 19-nov-21  |GRUPO GEPI SA DE CV SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 DE NOVIMBRE DEL 2021 $ 21,924.00 3381 BAJIO CTA-328215220101
1141 19-nov-21  |JOSE DE JESUS GARCIA GONZALEZ CONSUMO DE ALIMENTOS CASCARITA CALIGARIS $ 3,000.00 3791 BAJIO CTA-328215220101
1142 19-nov-21  [JOSE MANUEL DOMINGUEZ MARTINEZ ILUMINACION DE EVENTO DEL GOBERNADOR $ 26,680.00 3293 BAJIO CTA-328215220101
1143 19-nov-21  |CARLOS ALFREDO GARCIA RAMIREZ PUERTA DE ALUMINIO PARA CABINA DE RADIO $ 2,784.00 3511 BAJIO CTA-328215220101
1144 19-nov-21 |AUTOMOTRIZ MOTORMEXA SA DE CV SERVICIOS DE MANTO DE MITSHUBISHI $ 6,066.80 3551 BAJIO CTA-328215220101
1145 25-nov-21  [GRADAS DE OCCIDENTE GUADALAJARA ANDAMIOS EVENTOS DEL GOBERNADOR $ 16,240.00 3293 BAJIO CTA-328215220101
1146 25-nov-21  [OPERADORAS DE FERIAS Y EXPOCISIONES SA DE CV INTERNET PARA ENLACES DE RADIO $ 43,581.10 3661 BAJIO CTA-328215220101
1147 25-nov-21  |OPERADORAS DE FERIAS Y EXPOCISIONES SA DE CV RENTA DE MATERIAL PARA TOMA DE ENERGIA $ 22,341.95 3111 BAJIO CTA-328215220101
1148 26-nov-21  [MARTIN NAVA FLORES AFINACION DE MOTRO DE VEHICULO AVEO PLACAS JLK9568 $ 2,088.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1149 26-nov-21  [MARTIN NAVA FLORES AFINACION DE MOTRO Y RELLENAR NIVELES DE BALATAS $ 2,552.00 3551 BAJIO CTA-328215220101
1150 26-nov-21  [ECOLIMPRO SA DE cV AROMAS PARA BANOS $ 4,329.17 2161 BAJIO CTA-328215220101
1151 26-nov-21  [FUNDACION PARA EL ESTUDIA DE CIENCIAS ARRENDAMIENTOS DE ESTACIONAMIENTO MES DE NOVIEMBRE $ 9,280.00 3221 BAJIO CTA-328215220101
1152 26-nov-21  [SATELITES MEXICANOS SA D CV SERVICIOS DE SATELITE DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 $ 117,658.80 3161 BAJIO CTA-328215220101
1153 26-nov-21  [ALVARO MACIAS BRIZUELAS PUMAS Y LIBRETAS Y PROMOCIONES FIL 2021 $ 16,489.40 2111 BAJIO CTA-328215220101
1154 26-nov-21  [GRAFICOS Y MAS SA DE CV PLUMAS Y LIBRETAS Y PROMOCIONES DE FIL $ 879.91 3232 BAJIO CTA-328215220101
1155 26-nov-21  [TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIOS DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE $ 32,334.27 3141 BAJIO CTA-328215220101
1156 26-nov-21  [AXTEL SAB DE CV SERVICIOS DE TELEFONIA DEL EMS DE OCTUBRE $ 31,204.73 3141 BAJIO CTA-328215220101
1157 26-nov-21  [GRUPO GEPI SA DE CV SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 30 DE NOVIMBRE DEL 2021 $ 21,924.00 3381 BAJIO CTA-328215220101
1158 26-nov-21  [INSTITUTO PARA EL DESARRLLO TECNICO DE LAS HACIENPAGO ANUAL DEL SISTEMA DE INDETEC 2021 $ 12,600.00 3271 BAJIO CTA-328215220101
1159 26-nov-21  [ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAIJE DE NOVIMBRE DEL 2021 $ 1,034.49 3221 BAJIO CTA-328215220101
1160 26-nov-21  [UNIVERSIDAD DE GUADALAIRA ALIMENTOS PARA PERSONAL DE LA RADIO POR LA COBERTURA $ 7,937.30 2216 BAJIO CTA-328215220101
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